
Табели за предлог колективен договор за култура

  
    -  Преглед за распоредување на вработените по работни места според Предлог
Колективниот договор за култура (ПКД2011/1)&nbsp;   
    -  Преглед на вработени кај кои сегашниот коефициент е повисок од коефициентот
даден во Предлог Колективниот договор за култура (ПКД2011/2)&nbsp;   
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